



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT nr. 9

de achiziționare a bunurilor de valoare mică

mun. Chișinău

[localitatea]

27 ianuarie 2021

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii SRL „Prodecoiluminare” (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin Director Uncu Liuba, (funcția, numele, prenumele) statut (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare <i>Vînzător</i> pe de o parte,	Autoritatea contractantă Pretura sectorului Centru, (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin pretor – Rusu Pavel, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare <i>Cumpărător/beneficiar,</i> pe de altă parte,
--	--

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

1. Achiziționarea **Serviciilor de montare, Instalația Balerină H 3,5m, Ghirlandă.**

(denumirea bunului, serviciului)

denumite în continuare Bunuri (și/sau Servicii).

2. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:

- a) Formularul Contractului;
- b) Specificația tehnică și de formare a prețului;

3. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

4. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vînzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și/sau Serviciile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

Anexa nr.1

la contractul nr. _____
din data _____

**SPECIFICAȚIA
bunurilor/lucrărilor/serviciilor**

Nr d/ o	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Cantit	Prețul/ costul	Suma totală (inclusiv TVA)
1	2	3	4	5
1	Instalația Balerină H 3.5m	1 buc	30 000	30 000
2	Ghirlandă String	16 buc	2000	32 000
3	Montarea ghirlandă String	16 buc	450	7200
4	Montare Balerină H 3,5 m	1 buc	4400	4400
5				
6				
7				
8				
	TOTAL			73 600

Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

Datele juridice, poștale și bancare ale Părților:

Vânzătorul/Prestatorul	Cumpărătorul/Beneficiarul
	Pretura sectorului Centru
Semnăturile părților	
Semnătura	Semnătura
L.Ș. 1017600043974	L.Ș.
Director Uncu Liuba	Pretor Rusu Pavel
	Înregistrat: nr.
	Trezoreria
	Data:

În viziune de controlare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vânzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și/sau Serviciile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.



Setia, Nr.
Серия, №

EA004460881

ACTURĂ FISCALĂ
АКТОВНАЯ НАКЛАДНАЯ

8. Foaie de parcurs / Путевой лист seria / серия _____ data / дата _____
 Data eliberării / data livrării / 09.02.2021 / 09.02.2021
 Дата выписки / дата поставки / _____ / _____
 9. Transportator / PRODECOILUMINARE S.R.L., SEC.CIOCANA Ispovait nr.34 /
 Перевозчик / ф.к./ код НДС / 1017600043974 /
 Furnizor: / PRODECOILUMINARE S.R.L., SEC.CIOCANA Ispovait nr.34 Cont MD88Y10222420000283MDL, B.C.VICTORIABANK S.A. fl.nr.12 Chisinau, VICBMD2X884 /
 Поставщик / ф.к./ код НДС / 1017600043974 /

Cumpărător/beneficiar: / PRETURĂ SECTORULUI CENTRU. SEC.CENTRU Bulgara nr.43 /
 Покупатель/получатель / _____ /
 Delegație / seria / număr / data / delegatul /
 Доверенность / серия / номер / дата / делегированный / _____ / _____ / _____ / _____ / _____ /

4. Documente anexate / Предлагаемые документы / _____

6. Punct de descărcare / or.Chisinau / Пункт разгрузки / _____

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură / Единица измерения	10.3 Cantitatea / mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Număr locuri / Количество мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
stația Baletină H 3.5m	buc	1	30000,00	30000,00	-	0	30000				
grindă String	buc	16	2000,00	32000,00	-	0	32000				
oparte ghirlandă String	buc	16	450,00	7200,00	-	0	7200				
oparte Baletină H 3.5 m	buc	1	4400,00	4400,00	-	0	4400				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				73600,00	X	0	73600	X	X	X	0,00

3. Permis eliberarea: / director / Liuba Uescu /
 Отпуск / _____ /
 Функция, nume, prenume, semnată / Должность, фамилия, имя, подпись /
 Функция, nume, prenume, semnată / Должность, фамилия, имя, подпись /

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): / contabil / Liuba Uescu /
 Сдан товары/активы (услуги) / _____ /
 Функция, nume, prenume, semnată / Должность, фамилия, имя, подпись /

5. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
 Принят товары/активы посредник (перевозчик)
 Функция, nume, prenume, semnată / Должность, фамилия, имя, подпись /

6. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
 Сдан товары/активы посредник (перевозчик)
 Функция, nume, prenume, semnată / Должность, фамилия, имя, подпись /

7. Primit mărfurile/activele (serviciile)
 Принят товары/активы (услуги)
 Функция, nume, prenume, semnată / Должность, фамилия, имя, подпись /

8. Primit mărfurile/activele (serviciile)
 Принят товары/активы (услуги)
 Функция, nume, prenume, semnată / Должность, фамилия, имя, подпись /

9. Primit mărfurile/activele (serviciile)
 Принят товары/активы (услуги)
 Функция, nume, prenume, semnată / Должность, фамилия, имя, подпись /